Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que sejam feitos os estudos para melhoria de vazão do curso d'água e passagem com

segurança em travessia com readequação da existente, na rua Ramiro Alves dos Santos, no bairro do

Araretama.

Requerimento n° 1833/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJAM FEITOS OS ESTUDOS PARA
MELHORIA DE VAZÃO DO CURSO D'ÁGUA E PASSAGEM COM
SEGURANÇA EM TRAVESSIA COM READEQUAÇÃO DA
EXISTENTE. NA  RUA RAMIRO ALVES DOS SANTOS, NO BAIRRO
DO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 3463/2020
Data: 06/07/2020 - Horário: 10:20

1111111111111111111

AP OVADO

O JUL. ia  ã.)

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que sejam feitos os estudos de melhorias de vazão d'água e readequação da existente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que sejam

feitos os estudos para melhoria de vazão do curso d'água e passagem com segurança em travessia com

readequação da existente, na rua Ramiro Alves dos Santos, no bairro do Araretama

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de j 	2020.

GISLE1IE 	— GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1